
       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 ГРАД ВРШАЦ 

   Градска изборна комисија 

       Бр. 013-33-1/2020-II-01 

      Дана 29.05. 2020. године  

 

 

На основу члана 25. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 129/07, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 

68/2020), Градска изборна комисија на седници одржаној 29.05.2020. године у 19,30 сати 

донела је:  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да изборна листа ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за 

демократски Вршац (Лига социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија). 

садржи недостатке који су сметња за проглашење Изборне листе, у складу са Законом о 

локалним изборима.  

 

НАЛАЖЕ СЕ подносиоцу изборне листе ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени 

за демократски Вршац (Лига социјалдемократа Војводине, Војвођанска партија)., за 

избор одборника у Скупштину града Вршца, да у року од 48 часова од часа пријема овог 

Закључка, отклони следеће недостатке: 

 

1. У изјавама кандидата о прихватању кандидатуре за одборнике Скупштине 

Града Вршца (образац ГИК-4/2020) назив подносиоца изборне листе (политичке 

странке, страначке коалиције, групе грађана) и назив Изборне листе уподобити 

са називима наведеним у Коалиционом споразуму о заједничком учешћу на 

изборима за одборнике Скупштине Града Вршца расписаним за 26. април 2020. 

године.  

 

2. Достави недостајућих 37 валидних оверених изјава бирача који подржавају 

поднету изборну листу за 15 кандидата за одборника града Вршца, с обзиром да 

је подносилац изборне листе доставио 413 валидних изјава уместо 450 (члан 18. 

став 1. Закона о локалним изборима). Списак недостајућих изјава доставити у 

писаној и електронској форми на прописаним обрасцима (ексел табела). 

 

3. У обрасцу бр. ГИК-1/2020 –Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 

Града Вршца навести тачне назив подносиоца изборне листе (политичке 



странке, страначке коалиције, групе грађана) и назив Изборне листе уподобити 

са називима наведеним у Коалиционом споразуму о заједничком учешћу на 

изборима за одборнике Скупштине Града Вршца расписаним за 26. април 2020. 

године.  

 

 

                                                                             Председник Комисије 

                                                                                              Ален Делкић 


